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INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:

STED:

SOVEROM:

Bad:

BOAREAL (m2):

TOMT (m2):
Terrasse (m2):
AR:

ETASJER:

MELDING

FINESTRAT

650.000 €
Villa
Finestrat
3

3

380

272

470.000 €

BESKRIVELSE



. . - . ENERGETIC CERTIFIED
Markedsfgring av nybygde villaer i Finestrat, fordelt over to etasjer og

solarium. Fgrste etasje har en stor stue, apent kjgkken, 1 soverom og
bad og ovenpa 2 soverom og 2 bad og solarium omrade i gverste etasje.
Overnattingsstedet har en liten tomt med hageomrade, store terrasser og
eget basseng. Urbaniseringen ligger bare 5 minutter fra den vestlige
stranden i Benidorm og bare 2 minutter fra finestrat kjgpesenter. Priser
fra € 470,000, sjekk tilgjengelighet og priser.
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



